[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.08.2018 № 164
р.п. Шолоховский

	О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 12.03.2018 № 49

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шолоховского городского поселения принятом Решением собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 04.03.2010г. № 49

Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести изменения в приложение к постановлению от 12.03.2018 № 49 исключив из п.2 строку:

	машина ГАЗ-САЗ-35071
	245,00
	II

       2. Главному бухгалтеру учесть настоящее постановление.

       3. Постановление вступает  в  силу  с момента  его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрация

Шолоховского

городского поселения                                                                                  М.Б. Казаков
Верно:

Ведущий специалист                                                                                   Я.В. Гуреева